Протокол № 20
[bookmark: _Hlk154402020]заседания комиссии районного этапа Республиканской олимпиады по бщеобразовательным предметам
19.12.2023 г.
Председатель комиссии: Ташмаганбетов М.И.- руководитель отдела образования;
[bookmark: _Hlk129606382]Секретарь: Кудринская К.А. - методист РОО;
Члены комиссии:
[bookmark: _Hlk128044654]   Кожаева З.Б. - методист РОО;
[bookmark: _Hlk128044889][bookmark: _Hlk152084618]   Саитов Р.М. -  учитель  КГУ «Мамлютская школа-гимназия №1»;
[bookmark: _Hlk151471386]   Нысанбай Н.С. - учитель   КГУ «Бексеитская средняя школа»;
   Жумартова К.Х. - учитель  КГУ «Леденевская средняя школа»;
   Нургалиева З.Ж.  – учитель КГУ «Покровская  средняя школа»;
   Каирнасов М.М.– учитель КГУ «Андреевская  средняя школа»;
[bookmark: _Hlk152140407]   Звонковский В.Г.      - методист РОО;
[bookmark: _Hlk152140231]   Жунусова Л.У.- учитель  КГУ «Минкесерская средняя школа» ;
   Амарканова О.А.     - учитель   КГУ «Покровская средняя школа»;
   Дюсекова Н.Р.     - учитель  КГУ «Бостандыкская средняя школа»;
   Галицкая Н.В. – учитель  КГУ «Беловская средняя школа»;
   Токарева Н.В. -  учитель КГУ «Михайловская средняя школа»;
   Кузьмин В.В.- учитель КГУ «Беловская средняя школа»;
  Бектемирова Е.И.-   учитель  КГУ «Мамлютская школа-гимназия №1»;
  Мантаев А.Е.  -   учитель КГУ «Краснознаменская  средняя школа»;

Повестка дня:
1. Рассмотрение  работ участников

	№кода
	ФИ
	 класс
	предмет
	Максимальный балл
	Результат
	Занятое место

	01
	Борсук Ксения
	11
	химия
	35
	5 баллов

	02
	Койло Анастасия
	10

	35
	3,5 балла

	[bookmark: _Hlk129607276]03
	Козгорпеш Рамазан
	10

	35
	2 балла

	04
	Савоськин Егор
	10

	35
	3,5 баллов

	05
	Миллер Дарья
	9

	35
	5 баллов

	06
	Пфунт Софья
	9

	35
	3 балла

	07
	Шипелева Дарья
	9

	35
	0 баллов

	01
	Гришин Артур
	9
	биология
	60
	34

	02
	Лахтина Анна
	10

	60
	21

	03
	Ибраева Зарина
	11

	60
	23

	04
	Юрасова Елизавета
	9

	60
	25

	05
	Сатеева Арина
	9

	60
	27

	06
	Зулкарнай Жансая
	11

	60
	27

	07
	Абитова Даяна
	9

	60
	26

	08
	Зелинская Ольга
	10

	60
	33

	09
	Белоусова Мария
	11

	60
	18

	10
	Узюмская Анастасия
	11

	60
	22

	11
	Бирюкова Маргарита
	10

	60
	24

	12
	Баймулдинов Иманжан
	9

	60
	14

	13
	Сугак Данил
	9

	60
	14

	14
	Лавренко Владлен
	9

	60
	19

	15
	Жакиянов Жахангир
	10

	60
	28

	16
	Александрова Милана
	9

	60
	23

	17
	Ушаков Никита
	10

	60
	23

	18
	Амирова Катерина
	9

	60
	27

	19
	Модебадзе Дарья
	9

	60
	25

	20
	Қыдырәлі Нурзат
	9

	60
	28

	21
	Быкова Яна
	9

	60
	19

	01
	Зябликов Николай

	9
	физика
	30
	0

	02
	Журавель Максим

	10

	30
	0

	03
	Валиев Алдияр

	11

	30
	1

	04
	Қадыржан Жанболған

	9

	30
	0

	05
	Темирбулат Алуа

	9

	30
	0

	06
	Дедов Константин

	11

	30
	0

	07
	Грановский Степан

	10

	30
	0

	08
	Малихов Семён
	9

	30
	0

	01
	Ильин Михаил
	10
	информатика
	40
	0

	02
	Актушин Никита
	9

	40
	0

	03
	Хализова Кира
	9

	40
	16

	04
	Галкин Аркадий
	11

	40
	2

	05
	Проскуряков Данил
	11

	40
	10

	01
	Акынов Алихан
	9
	География
	50
	14

	02
	Акимжан Сымбат
	9

	50
	18

	03
	Ширяев Ярослав
	9

	50
	20

	04
	Григоров Михаил
	9

	50
	14

	05
	Снатаева Нурай
	9

	50
	13

	06
	Куприянова Диана
	9

	50
	20

	07
	Кучумова Айша
	9

	50
	20

	08
	Сафронова Яна
	9

	50
	20

	09
	Нургожин Бекзат
	9

	50
	10

	10
	Флорика Маргарита
	10

	50
	15

	16
	Закиров Расул
	10

	50
	37
	3

	17
	Горностаева Ирина
	10

	50
	36
	3

	13
	Рашидов Арман
	10

	50
	14

	18
	Лубина Маргарита
	10

	50
	20

	11
	Амрина Айнаш
	11

	50
	8

	12
	Антонова Анжелика
	11

	50
	19

	14
	Текебасова Адемау
	10

	50
	41
	1

	15
	Кащеев Артём
	11
	[bookmark: _GoBack]
	50
	20

	19
	Базарбаева Алина
	11

	50
	38
	2

	012
	Грудинский Владимир
	9
	Математика
	21 б
	3 б

	014
	Макарова Анастасия
	9

	21 б
	0 б

	013
	Шартон Анна
	9

	21 б
	7 б

	06
	Ходочек Полина
	9

	21 б
	0 б

	03
	Тлеген Даниал
	9

	21 б
	2 б

	011
	Горбатов Максим
	9

	21 б
	0 б

	05
	Мукужанов Жасулан
	9

	21 б
	0 б

	018
	Ленкер Иван
	9

	21 б
	1 б.

	02
	Жанат Жанболат
	9

	21 б
	11 б

	013
	Нуртазин Дамир
	10

	21 б
	1 б

	017
	Закутная Николь
	10

	21 б
	2 б

	010
	Курнаев Кирилл
	10

	21 б
	7 б

	01
	Бейгетаев Ерасыл
	10

	21 б
	0 б

	015
	Оспанова Гульнур
	10

	21 б
	1 б

	07
	Темиржанов Кирил
	10

	21 б
	1 б

	04
	Сексенбаев Мирас
	11

	21 б
	1 б

	016
	Нажарова Алина
	11

	21 б
	1 б

	09
	Жапарова Карина
	11

	21 б
	0 б

Решение комиссии: по итогам проверки выполненных работ обучающихся на областной этап  Республиканской олимпиады по бщеобразовательным предметам направить следующих учащихся :

	№
	Оқушының аты-жөні (толық)
	Пәні
	Сыны
бы
	Оқыту тілі
	Мектебі
	Қалалық/
аудандық олимпиададан алған орны

	25
	Текебасова Адемау
	география
	10
	қазақша
	Бексейіт орта мектебі
	І

	26
	Базарбаева Алина
	география
	11
	орысша
	Воскресеновка орта мектебі
	ІІ

Председатель комиссии                                                     М. Ташмаганбетов.
Секретарь                                                                             К. Кудринская.